
Comune di Rittana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

36.124,95

113.608,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

139.730,00

8.365,47

148.095,47

4.113,71

130.445,73

134.559,44

136.952,50 -2.777,50

-13.536,03

-601,25

6.506,77

3.650,51

10.157,28

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

48.145,62

14.526,82

62.672,44

0,00

38.096,04

38.096,04

38.096,04 -10.049,58

-24.576,40

-14.454,55

0,00

72,27

72,27

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

152.450,00

5.030,16

157.480,16

2.530,16

158.130,16

160.660,32

159.150,43 6.700,43

3.180,16

0,00

1.020,27

2.500,00

3.520,27

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.419.965,94

9.990,75

1.429.956,69

5.797,00

179.396,83

185.193,83

245.130,03 -1.174.835,91

-1.244.762,86

-1,90

65.733,20

4.191,85

69.925,05

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

102.400,00

454,55

102.854,55

400,00

44.284,78

44.684,78

50.266,94 -52.133,06

-58.169,77

0,00

5.982,16

54,55

6.036,71

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

38.367,75

1.901.059,31

1.862.691,56

12.840,87

550.353,54

563.194,41

629.595,94 -1.233.095,62

-1.337.864,90

-15.057,70 10.469,18

79.242,40

89.711,58

38.367,75 12.840,87

550.353,54

563.194,41

629.595,94 -1.233.095,62

-1.337.864,90

-15.057,70

2.012.424,51

10.469,18

79.242,40

89.711,581.901.059,31
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